МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА- КОЛЛЕГИУМ № 1»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

От 29.08.2025 г.          № 275

«О безопасном нахождении в туалетных комнатах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-11 классов провести беседу с записью в журналах

для бесед по технике безопасности о категорическом запрете нахождения вблизи

открытых оконных проёмов в туалетных комнатах.

2. Ответственность за соблюдение мер безопасности возложить на классных

руководителей 1-11 классов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР Дуфли Э. А.

Директор_____________ В. В. Мажугина

___________________ Дуфли Э. А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta1.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Мажугина Валерия Вячеславовна
Действителен c: с 22.11.2024, 07:44
Действителен до: до 15.02.2026, 07:44

Ключ подписи: 7764BC5A88C1F56242F2853236B4EA08